NHEIRO FILHO
ducação

enciador

ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

COMISSÃO DE PREGÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N.° 0108.02/2024

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO
N° 0108.02/2024, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE RECARGA E
BOTIJÃO DE GÁS (GLP), PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CASCAVEL, ESTADO DO CEARÁ., bem corno Parecer
pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGAMOS  o
mesmo para que surta os devidos efeitos legais ao respectivo vencedor, a saber: PINDOGAS

• COMERCIAL DE GÁS GLP LTDA CNPJ 20.278.930/0001-19, com o valor total R$ 293.115,40
(Duzentos e noventa e três mil, cento e quinze reais e quarenta centavos) sendo R$ 271.688,17 (Duzentos
e setenta e um mil, seiscentos e oitenta e oito reais e dezessete centavos) item 1 e R$ 21.427,23 (Vinte um
mil, quatrocentos e vinte sete reais e vinte três centavos) item 2 e tendo o mesmo atendido a todos os
requisitos do Edital, vem, nos autos do Processo de Licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO
N° 0108.02/2024, tudo conforme especificações contidas nos ANEXOS do Edital, o declarar como
vencedor, para que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes, em consonância com a Lei Federal
14.133/2021, conforme divisão abaixo:

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura da Ata de Registro de Preços no prazo indicado no Edital
e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

• 	Cascavel/CE, 19 de Setembro de 2024.

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel — Ceará 1 Cep: 62.850-000
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 1 CGF n" 06.920.253-2

Secretário 	Infraestrutura
OSIAS CL
Secretário d

M G ETH E
Seer tária

LV

ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

COMISSÃO DE PREGÃO

E QUEIR
e Saúde

ANA CLAUDIA ONTE DE MOURA
Secretária de Assistência Social

MARC
Secret, 	abinete d Prefeito

O ALUE
Sç itetária da Faz

OLIVEIRA
nda

Secretá egur. ça P ca e Cidadania

~ma,
11 0111.~,1111-H1-

OZ

JOSÉ MARC MAIA
ltura

IRA GUIMARÃES

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel — Ceará 1 Cep: 62.850:000
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 1 CGF 119  06.920.253-2